
I ST I TUTO COMPRENS IVO

via V.zo Calò,  37 

Codice  Meccanografico  TAIC84200

taic84200e@pec.istruzione.it

 
 

  

  CUP: G49J21004560006 
                                                                                                                             

  
 
Oggetto: NOMINA RUP (RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO)

VISTO  il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014
10.1 Azione 10.1.1;

VISTO  l’Avviso Pubblico prot.
educativi volti al potenziamento delle competenze per l’aggregazione e la 
socializzazione degli studenti nell’emergenza sanitaria Covid
(Apprendimento e socialità);

VISTA  la nota di autorizzazione del MI prot. n. 17665 del 07/06/2021;
VISTO  il proprio decreto di assunzione in bilancio prot. n.3684 del 10/06/2021;
VISTO  il DPR 275/1999 relativo al “Regolamento recante norme in materia di 

autonomia delle scuole”;
VISTO  il Dlgs 165/2001 contenente “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della PA”;
VISTO  il Dlgs 50/2016; 
VISTO  il DI 129/2018 relativo al “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amm.vo-contabile delle scuole”;
VISTE  le linee guida emanate dall’Autorità di Gestione PON 2014
CONSIDERATA la propria richiesta al Direttore Generale dell’USR Puglia di autorizzazione a 

svolgere l’incarico aggiuntivo di direzione e coordinamento del progetto;
RITENUTO  necessario procedere

 
Di conferire a se stesso, Anna Como, in virtù della qualifica dirigenziale ricoperta, l’incarico di 
Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione del progetto di cui sopra, di 
seguito meglio specificato: 
PROGETTO FSE 
SOTTOAZIONE: 10.1.1A 
CODICE PROGETTO: 10.1.1A
IMPORTO AUTORIZZATO: € 15.246,00
Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo.

  

I ST I TUTO COMPRENS IVO  ‘DE AMICIS ’  

via V.zo Calò,  37 -  74023 GROTTAGLIE (TA)  

Sede Centrale ℡℡℡℡ 099/5620500 

Codice  Meccanografico  TAIC84200E - Codice  Fiscale 90214320732 - Codice  Univoco  Ufficio UFN
 

 

taic84200e@pec.istruzione.it – taic84200e@istruzione.it- www.icdeamicisgrottaglie.
 

 

 

  

                                                                                                                             

(RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO)
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – FSE POC Obiettivo Specifico 
10.1 Azione 10.1.1; 

iso Pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 Realizzazione di percorsi 
educativi volti al potenziamento delle competenze per l’aggregazione e la 
socializzazione degli studenti nell’emergenza sanitaria Covid
(Apprendimento e socialità); 
la nota di autorizzazione del MI prot. n. 17665 del 07/06/2021;
il proprio decreto di assunzione in bilancio prot. n.3684 del 10/06/2021;
il DPR 275/1999 relativo al “Regolamento recante norme in materia di 
autonomia delle scuole”; 

Dlgs 165/2001 contenente “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze della PA”; 

 
il DI 129/2018 relativo al “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

contabile delle scuole”; 
linee guida emanate dall’Autorità di Gestione PON 2014

la propria richiesta al Direttore Generale dell’USR Puglia di autorizzazione a 
svolgere l’incarico aggiuntivo di direzione e coordinamento del progetto;
necessario procedere alla nomina del RUP; 

 
DETERMINA 

Di conferire a se stesso, Anna Como, in virtù della qualifica dirigenziale ricoperta, l’incarico di 
Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione del progetto di cui sopra, di 

CODICE PROGETTO: 10.1.1A-FSEPON-PU-2021-316 Non perdiamoci di vista!
€ 15.246,00 

Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo. 

   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
    Dott.ssa Anna COMO

    Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. n. 82/2005

 

Codice  Univoco  Ufficio UFNVWL 

www.icdeamicisgrottaglie.edu.it 

                                                                                                                                      
SITO WEB 

(RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO) 

il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
FSE POC Obiettivo Specifico 

n. 9707 del 27/04/2021 Realizzazione di percorsi 
educativi volti al potenziamento delle competenze per l’aggregazione e la 
socializzazione degli studenti nell’emergenza sanitaria Covid-19 

la nota di autorizzazione del MI prot. n. 17665 del 07/06/2021; 
il proprio decreto di assunzione in bilancio prot. n.3684 del 10/06/2021; 
il DPR 275/1999 relativo al “Regolamento recante norme in materia di 

Dlgs 165/2001 contenente “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

il DI 129/2018 relativo al “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

linee guida emanate dall’Autorità di Gestione PON 2014-2020; 
la propria richiesta al Direttore Generale dell’USR Puglia di autorizzazione a 
svolgere l’incarico aggiuntivo di direzione e coordinamento del progetto; 

Di conferire a se stesso, Anna Como, in virtù della qualifica dirigenziale ricoperta, l’incarico di 
Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione del progetto di cui sopra, di 

316 Non perdiamoci di vista! 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Dott.ssa Anna COMO 

formatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. n. 82/2005 




		2021-06-11T15:11:14+0200
	COMO ANNA




